
Cenová doložka pro rok 2020 
Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie uzavřené dne 18. 7. 2017 podle 5 76 odst. 3 zákona 

č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění mezi smluvními stranami 

1 . ENESA a.s. 
se sídlem: U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9 
jednající: Ing. Václav Taubr, předseda představenstva 

Ing. Valentýn Avramov, místopředseda představenstva 
Ing. Pavlína Rezková, člen představenstva 
Vladimír Kučera, člen představenstva 
Společnost zastupují vždy společně alespoň dva členové představenstva. 

registrovaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 116 
držitellicence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění 
IČ: 27382052 
DIČ: 9227382052 
bankóvňí spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: _ 
telefonní spojení: 466 053 520, e-mail: info©enesacz 
zaměstnanci pověření čigggsL 
ve věcech obchodních: I 
ve věcech technických: _ 
jako právní nástupce společnosti EVČ, s.r.o. 
(dále jen „dodavatel") 

2. Domov Modrý kámen 
se sídlem: Nerudova 1470, 295 O1 Mnichovo Hradiště 
jednající: Mgr. et Bc. Petrem Novákem, ředitelem_ _________ 
IČ: 00874663 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu _ .  
telefonní spojení: 313 034 174 e—mail: reditel©modry-kamen.cz 

(dále jen „odběratel“) (: 

Cenová doložka pro r. 2020? 

Platná od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 

Dále uvedená stanovená cena tepelné energie je cena předběžná: 

pro byty/nebyty: 336 Kč + DPH v zákonné výši 
V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na palivo v cenách platných k 1._ 1. 2020. V případě změny ceny 
paliva v průběhu roku bude předběžná cena úměrné tomu změněna a promítnuta do fakturace dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. 

Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepla za r. 2020: 

Pro byty/nebyty: 9 709 GJ 

ztoho pro odběratele: 

Město Mnichovo Hradiště 2 823 GJ 

Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895 2 860 GJ 

Klub Mnichovo Hradiště, spol. s r.o. 340 GJ 

MŠ města Mnichovo Hradiště 675 GJ 
Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254 1 318 GJ" a _ 
Domov Modrý kámen, Nerudova 1470 1 693 GJ 

1/2 

Cenová doložka pro rok 2020 
Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie uzavřené dne 18. 7. 2017 podle 5 76 odst. 3 zákona 

č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění mezi smluvními stranami 

1. ENESA a.s. 
se sídlem: U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9 
jednající: Ing. Václav Taubr, předseda představenstva 

Ing. Valentýn Avramov, místopředseda představenstva 
Ing. Pavlína Rezková, člen představenstva 
Vladimír Kučera, člen představenstva 
Společnost zastupují vždy společně alespoň dva členové představenstva. 

registrovaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 116 
držitellicence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění 
IČ: 27382052 
DIČ: 9227382052 
bankóvňí spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: _ 
telefonní spojení: 466 053 520, e-mail: info©enesa.cz 

ve věcech obchodních: I 
ve Věcech technických: _ 
jako právní nástupce společnosti EVČ, s.r.o. 
(dál_e__ jen „dodavate|") 

2. Domov Modrý kámen 
se sídlem: Nerudova 1470, 295 01 Mnichovo Hradiště 
jednající: Mgr. et Bc. Petrem Novákem, ředitelem„ ________ 
IČ: 00874663 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu — 
telefonní spojení: 313 034 174 e—mail: reditel©modry-kamen.cz 

(dále jen „odběratel“) ,: 

Cenová doložka pro r. 2020:" 

Platná od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 

Dále uvedená stanovená cena tepelné energie je cena předběžná: 

pro byty/nebyty: 336 Kč + DPH v zákonné výši 
V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na palivo v cenách platných k 1._ 1. 2020. V případě změny ceny 
paliva v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu změněna a promítnuta do fakturace dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. 

Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepla za r. 2020: 

Pro byty/nebyty: 9 709 GJ 
z toho pro odběratele: 

Město Mnichovo Hradiště 2 823 GJ 

Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895 2 860 GJ 

Klub Mnichovo Hradiště, spol. s r.o. 340 GJ 

MŠ města Mnichovo Hradiště 675 GJ 
Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254 1 318 GJ" .; _ 

Domov Modrý kámen, Nerudova 1470 1 693 GJ 

1/2 



V případě, že po skončení roku 2020 bude celkové skutečné množství dodávek tepla odchylné, bude cena 
tepla úměrně tomu změněna. 

Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního plnění za dodávku 
tepelné energie, a to na základě měsíční fakturace (vystavené dodavatelem) dle skutečně spotřebované 
tepelné energie a předběžné ceny pro rok 2020. Splatnost faktury činí 14 dní od vystavení daňového dokladu. 

Vyrovnání předběžné ceny na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude 
provedeno do 31. 1. 2021 samostatnou fakturou. 

Předpokládaný časový průběh odběru tepelné energie v jednotlivých kalendářních měsících je dán 
procentním podílem z bilanční základny: 

Období Režim dodávek tepla (ÚT+TV) % Režim dodávek tepla (ÚT) % 

leden 15 % 18 % 

-..únor _ 14 % 16 % 

březen 12 % 14 % 

duben 9 % 9 % 

květen 4 % 2 % 

červen 2 % O % 

červenec 2 % O % 

srpen . 2 % O % 

září 4 % 2 % 

říjen 9 % 9 % 

listopad 12 % 13 % 

prosinec 14 % 17 % 

celkem 100 % 100 % 3 

Podmínky dodávky tepla a časový průběh vytápění a ohřevu teplé užitkové vody se řídí zák. 458/2000 Sb. & 
vyhl. č. 193/2007 Sb., v platném znění. 

Odběrový diagram v průběhu roku 2020: 

" Odběrné místo 01 02 03 _04 05 06 07 08 09 10 1 1 12 " 
(GJ) 262 230 205 _ 153 _ 61 40 40 40 61 151 202 245 || 

A6 v - „ . _ . . VPardubicích dne: M _Me % VMnlchove Hradlstn dne. ŽŠ? 7,1 id,/'a 

Za dodavatele: / Za odběratele: 
ENESA a.s. Domov Modrý kámen 

mg. .. .....ÁÝŘAMOÚH . Mgr. et Bc. Petr Novák 
-. „W. ředitel 

?QMGV MODRÝ KAMEQ ( 
'- „„ 51; “OQFYTOVATEH až,! W— W „B“-„mím SLUŽEB 

. . . . . .  . „am bf mmmovšmmmšn MWMMHQWSMHMHWÉ 
wog'gir KU ERA 
člen př tav stva 

ÉMESA bus. 
“. a ; 

u vosomíxů 852/16“- 
190 00 PRAHA 9 
ačc 27332052, má czmezosz 

2/2 

V případě, že po skončení roku 2020 bude celkové skutečné množství dodávek tepla odchylné, bude cena 
tepla úměrně tomu změněna. 

Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního plnění za dodávku 
tepelné energie, a to na základě měsíční fakturace (vystavené dodavatelem) dle skutečně spotřebované 
tepelné energie a předběžné ceny pro rok 2020. Splatnost faktury činí 14 dní od vystavení daňového dokladu. 

Vyrovnání předběžné ceny na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude 
provedeno do 31. 1. 2021 samostatnou fakturou. 

Předpokládaný časový průběh odběru tepelné energie v jednotlivých kalendářních měsících je dán 
procentním podílem z bilanční základny: 

Období Režim dodávek tepla (ÚT+TV) % Režim dodávek tepla (ÚT) % 

leden 15 % 18 % 

aúnor _ 14 % 16 % 

březen 12 % 14 % 

duben 9 % 9 % 

květen 4 % 2 % 

červen 2 % O % 

červenec 2 % 0 % 

srpen . 2 % O % 

.září- 4 % 2 % 

říjen 9 % 9 % 

listopad 12 % 13 % 

prosinec 14 % 17 % 

celkem 100 % 100 % 

Podmínky dodávky tepla a časový průběh vytápění a ohřevu teplé užitkové vody se řídí zák 458/2000 Sb- a 
vyhl. č. 193/2007 Sb., v platném znění. 

Odběrový diagram v průběhu roku 2020: 

" Odběrné místo 01 02 03 _04 05 06 07 08 09 10 1 1 12 " 
(GJ) 262 230 205 _ 153 _ 61 40 40 40 61 151 202 245 J| 

VPardubicích dne: A6 533a VMnichově Hradišti dne: ýgf 7,1; Áď'Í/Žl 
Za dodavatele: / Za odběratele: 
ENESA a.s. Domov Modrý kámen 

mg— ' "Adamov" ' Mgr. et Bc Petr Novák 
-. „„... ředitel 

3"ž POSKYTOVATELE 
"*=-» řžf'“ „gy—mím SLUŽEB 

. . . . . .  . .;. „...A v“ MN NĚHÚVĚ HMDIŠTI QMJDOU 3470 35 9; mm;-m HW 
W F  KU ERA 
člen př tav SWG 

ÉNÉSA „a.s. “3' „_ a „ 

u voaomíxů 852/10 
190 cm PRAHA 9 
sčo 27332052, má: 522739295; 

s t a ť  *? Maamaa! MODRÝ KÁMEm 

2/2 


